
 

Stránka 1 ze 9 

Příloha č. 2 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadanou podle zákona č.134/2016 

Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

s názvem  

 

„Multifunkční sportovní hřiště SPŠ Jedovnice“  
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Střední průmyslová škola Jedovnice,  
příspěvková organizace 

Sídlo:        Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 
Právní forma:     příspěvková organizace 
IČ:        62073087 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Mgr. Miloš Šebela, ředitel 

 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 

 BUDIS TRUST s.r.o. 

IČ:     09435832 

Se sídlem:                  Bělská 850/23, 680 01 Boskovice 

E-mail:   budis@budistrust.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Stránka 2 ze 9 

Preambule  
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek na 
základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), jehož účelem je zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, na kterou 
se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle ZZVZ, a to formou uzavřené výzvy.  
 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle ZZVZ, přestože 

se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení ZZVZ. 
 

Zadávací dokumentace je vypracována v souladu se ZZVZ a v souladu s platnými právními 

předpisy. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem o 
zadávání veřejných zakázek a pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování 

dotace (dále jen „Pravidla“). 

 
Informace a údaje obsažené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník zadávacího 

řízení povinen řídit se při zpracování své nabídky. V případě, že účastník zadávacího řízení 
nemá jistotu ve stanovení základních technických nebo obsahových podmínek, má možnost 

si vyjasnit veškerá sporná místa, a to formou písemného dotazu adresovaného zadavateli. 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této 
textové části zadávací dokumentace, příp. požadované v písemné výzvě k podání nabídky. 

Účastník zadávacího řízení je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není 

oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky 

stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

 

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci uveden odkaz na konkrétní 

výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení 
minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je 

účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné 

řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 
 
Zadávací podmínky, vyjma projektové dokumentace, zpracovala společnost BUDIS TRUST 
s.r.o., Bělská 850/23, 680 01 Boskovice, IČO: 09435832. 
 
Projektovou dokumentaci zpracoval HUA HUA Architects, s.r.o., Porážka 2, 602 00 Brno, IČO: 
09546146. 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 ze 9 

1.  ZADAVATEL A JEHO ZÁSTUPCE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ   
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky   
 

Název  CPV  

Stavební úpravy sportovních zařízení 45212200-8 

 
 

2.   Vymezení předmětu veřejné zakázky  
2.1 Předmětem veřejné zakázky je úprava zatravněné části pozemku, která je v současné  
době bez využití, na multifunkční hřiště s cílem zabezpečit dnešní době odpovídající 
sportovně rekreační využití pro žáky střední školy.  
Jedná se o vybudování sportovního multifunkčního hřiště s běžeckým oválem a navazujícími 
zpevněnými plochami. 
Primární využití je pro sporty volejbal, nohejbal, tenis a malá kopaná. Dále bude doplněn o 
možnost dálkového běhu na atletickém oválu s dvěma běžeckými drahami a rovinkou délky 
60 m se čtyřmi drahami určenou pro sprint. 
Povrch multifunkčního hřiště bude řešen jako zelený umělý trávník opatřen lajnovaným pro 
hřiště na malou kopanou, nohejbal, volejbal a tenis. Povrch atletického oválu a dráhy pro 
sprint bude proveden z tartanu. 
 
Jedná se o stavební i technologickou část stavby provedenou dle projektové dokumentace 
HUA HUA Architects, s.r.o., Porážka 2, 602 00 Brno, IČO: 09546146. 
 
Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro provedení stavby a výběr zhotovitele.  
 
2.2 V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností 
opatření apod.).  
 
2.3 Podrobnou definici dalšího obsahu předmětu veřejné zakázky závazně stanoví vzor 
smlouvy o dílo (viz příloha č. 3), který je nedílnou součástí zadávací dokumentace.    
Nabídka účastníka zadávacího řízení musí respektovat stanovené obchodní podmínky 

a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními 

podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. Návrh smlouvy je závazný, účastník 

zadávacího řízení doplní pouze požadované údaje. 

 

2.4 Dílo je dále specifikováno zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídkou 
účastníka zadávacího řízení, kterou tvoří také položkový rozpočet stavby v členění položek 
s výměrami dle dokumentace stavby – Výkaz výměr.  
 
2.5 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami 
a předpisy platnými v době provádění díla, tzn. české technické normy, evropské normy, 
evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v úředním věstníku Evropské 
unie, stavební technická osvědčení. Technický a uživatelský standard veřejné zakázky je 



 

Stránka 4 ze 9 

definován jednotlivými částmi projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace. 
Stavba bude prováděna postupem vymezeným v technické zprávě projektové dokumentace 
s maximální ochranou životního prostředí v okolí stavby, tj. vybraný dodavatel nesmí 
překročit hlukové limity, musí minimalizovat prašnost ze stavby a minimalizovat 
znečišťování okolních komunikací. 
 
 

3.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
3.1  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 841 261 Kč bez DPH. 
 
 

4.  Doba a místo plnění veřejné zakázky  
4.1 Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení zahájil přípravné práce plnění 

předmětu veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace ihned po uzavření smlouvy se 

zadavatelem.  
Zadavatel požaduje, aby celý předmět plnění této veřejné zakázky byl dokončen a předán 

včetně zpracování dokumentace skutečného provedení (dále jen limitní termín dokončení 

díla) nejpozději do 90 dnů od předání staveniště nejpozději. Předání staveniště se předpokládá 
v březnu 2024. 
 

Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, tj. bezvadné provedení všech 
stavebních prací na základě uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, 

včetně písemně dohodnutých víceprací nebo méněprací, její vyklizení a podepsání posledního 

zápisu o předání a převzetí stavby a zajištění kolaudačního rozhodnutí. Zadavatel požaduje, 

aby celý předmět plnění této veřejné zakázky byl ve výše uvedené lhůtě dokončen a předán 

včetně odzkoušení, zpracování dokumentace skutečného provedení a komplexními 

zkouškami a provozního řádu. Veškerá dokumentace bude provedena v písemné 

a elektronické podobě.   

 
4.2 Místo stavby je součástí areálu Střední průmyslové školy Jedovnice, příspěvková 
organizace, Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice, která bude umístěna na parc. č. 1609/16,  ostatní 
plocha, katastrální území Jedovnice [658154] , okres Blansko, Jihomoravský kraj. 
 

 

 

5. Obchodní a platební podmínky  
5.1     Obchodní podmínky  

Přílohu č. 3 tvoří závazné obchodní podmínky zadavatele, které zadavatel zpracoval ve formě 

vzorové smlouvy na plnění této veřejné zakázky – smlouva o dílo. Zadavatel požaduje, aby 
účastníci zadávacího řízení obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali a 

po doplnění je použili jako návrh smlouvy o dílo, který předloží jako součást své nabídky. 

Návrh smlouvy je závazný, v případě, že účastník zadávacího řízení návrh smlouvy pozmění 
nebo jinak upraví mimo doplnění požadovaných údajů, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
 

Účastník zadávacího řízení doplní do návrhu smlouvy o dílo identifikační a kontaktní údaje 

v požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené 

„........“). Pokud nabídku podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto 



 

Stránka 5 ze 9 

skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních 

stran) návrhu smlouvy. 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním 

orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, přičemž toto 

oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude 

nabídka považována za neúplnou. 

Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude harmonogram výstavby, ze kterého bude patrno 

časové i finanční plnění stavby. Oba dva harmonogramy budou v týdnech. Tento 

harmonogram výstavby musí být ze strany účastníka zadávacího řízení podepsán statutárním 

orgánem účastníka zadávacího řízení nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět 

plnění veřejné zakázky.  

 

5.2  Platební podmínky  

Závazné platební podmínky jsou podrobně vymezeny ve vzoru smlouvy o dílo – viz příloha 

č. 3.   

 
 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
6.1 Účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v 
českých korunách v členění bez DPH, samostatně DPH, a celkovou částku s DPH, která bude 
uvedena v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3), a v krycím listu nabídky (příloha č. 7).   
 

6.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 

překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.  

 

6.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení 

(dodavatele) nutné k realizaci díla vymezeného v této zadávací dokumentaci a ve smlouvě 

o dílo. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její 

platnosti.  

 

6.4 Ceny jednotlivých dílčích dodávek a prací budou uvedeny v položkových rozpočtech, 

které vzniknou z výkazu výměr (viz příloha č. 1) v členění položkového rozpočtu – tzv. 
„slepého rozpočtu“ (součást zadávací dokumentace – projektové dokumentace), do kterých 

účastník zadávacího řízení v rámci své nabídky ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých 

položek (jednotlivých prací) a tyto budou předloženy v rámci nabídky účastníka zadávacího 
řízení.  

 
6.5 Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 92 ZZVZ podrobný soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr požadovaných stavebných prací 

v elektronické podobě. Dojde-li k nesouladu mezi podrobným soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazy výměr a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 

výměr. Podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr je pro zpracování 

nabídkové ceny závazný.  

 



 

Stránka 6 ze 9 

6.6 Účastník zadávacího řízení je povinen ocenit veškeré položky podrobného soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr. Struktura a forma podrobného soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr poskytovaná zadavatelem v rámci soutěže 

o zakázku musí být účastníkem zadávacího řízení dodržena a nesmí být měněna ani jinak 

upravována či přepisována do vlastních rozpočtů účastníka zadávacího řízení. Účastník 

zadávacího řízení je povinen doložit vyplněné podrobné soupisy stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazy výměr poskytnuté zadavatelem. Položkový rozpočet obsažený v předložené 

nabídce nesmí vykazovat jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti 

poskytnutému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem, nebo 

pokud nebude rozpočet řádně vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná položka 

nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené množství, popis položky nebo měrná 

jednotka) může být nabídka vyřazena.  

 

6.7 Případné jakékoliv zjištěné manipulace s předloženými podklady poskytnutými 

zadavatelem mohou být důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení ze soutěže.  

 
6.8 Sleva z ceny – pokud účastník zadávacího řízení míní nabídnout zadavateli slevu 
z ceny, musí tuto slevu promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím 
předložených položkových rozpočtech. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální 
částkou z celkové ceny za stavební práce) není přípustná. 
 
 

7. Požadavek na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky.  

 
 

8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky  
8.1 Vybraný dodavatel je povinen pojistit dílo proti všem možným rizikům, proti 
poškození, případně zničení díla, a to až do celkové hodnoty díla a toto pojištění udržovat po 
celou dobu realizace díla v platnosti.  
Pojistná smlouva musí být doložena ze strany vítězného účastníka zadávacího řízení před 

podpisem smlouvy. 
 

8.2 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 

v zadávací dokumentaci, a to buď na základě žádosti účastníků zadávacího řízení o vysvětlení 

zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, nebo z vlastního podnětu. Tyto změny 
budou poskytnutu všem vyzvaným zájemcům.  

 

8.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do podpisu smlouvy i bez udání 
důvodů. 

 

8.5 Účastník zadávacího řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
veřejné zakázce. Nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevracejí a zůstávají zadavateli 

jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.  

 
8.6 Podmínky mající vliv na realizaci veřejné zakázky 

Dodavatel je povinen dodržovat následující: 

• neobtěžovat okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod.; 



 

Stránka 7 ze 9 

• nepřekračovat povolené hranice hluku stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, včetně prováděcích předpisů k tomuto 
zákonu; 

• nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve 

všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin; 
    

Zadavatel upozorňuje, že práce budou prováděny za provozu školy, a proto v době školního 

vyučování – v pracovních dnech od 7,20 do 13,50 maximálně omezit hlučnost – do nejvýše 
přípustné hladiny hluku stanovené právními předpisy. 

 

Dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech 
obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a 

předpokládané náklady stavby) a údajů o dodavateli, zadavateli a osobách vykonávajících 

funkci technického a případně autorského dozoru. Dodavatel je povinen tuto identifikační 
tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamní či identifikační tabule (např. poddodavatelů) 

lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele. 

 
Dodavatel je povinen zabezpečit na staveništi informační tabuli ve všech vstupech na 

staveniště v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením základních rizik vznikajících 

provozem stavby, zákazy a příkazy vydanými k zajištění bezpečnosti a hygieny práce a 
požární ochrany na stavbě, udržování této tabule v aktuálním stavu. 

 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným účastníkem zadávacího řízení, je příslušný účastník zadávacího řízení povinen 

o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně 

v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu harmonogramu proveditelnosti stavby po 

vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele. 

 

Vybraný dodavatel je povinen podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 

povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které 

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy (zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole, v platném znění). Účastníci zadávacího řízení 

berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat 

také své poddodavatele.  

 
 

9. Požadavek na informaci o poddodavatelích  
9.1          Zadavatel umožňuje, aby účastník zadávacího řízení realizoval dílo za pomoci 

poddodavatelů. Zadavatel požaduje uvést v nabídce účastníka zadávacího řízení (v příloze 

návrhu smlouvy), jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a 
které osoby to budou, přičemž uvede vymezení dílčích poddodávek z hlediska věcného a 

finančního (bez DPH) a uvede procentní podíl k celkové ceně plnění bez DPH (u 

poddodavatele je účastník zadávacího řízení povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 28 
odst. 1 písm. g) ZZVZ). Učiní tak prohlášením, k němuž využije přílohu č. 8 zadávací 

dokumentace.   



 

Stránka 8 ze 9 

  

9.2 Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky jsou 

možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného 

v nabídce v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se souhlasem zadavatele, a to i 

tehdy, pokud účastník zadávacího řízení pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval splnění 

kvalifikace. Pokud však účastník zadávacího řízení prokázal splnění části kvalifikace pomocí 

poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou 

část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou 

poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.  

 

 

10. Další podmínky  
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným účastníkem zadávacího řízení, je příslušný účastník zadávacího řízení povinen 
o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně 
v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 
 
Účastník zadávacího řízení podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 
 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci zadávacího řízení dochází za účelem zajištění řádného 

průběhu zadávacího řízení ke zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, v platném znění. Správcem osobních údajů je Střední průmyslová škola 

Jedovnice, příspěvková organizace, jakožto zadavatel veřejné zakázky.  

 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako 

účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve 

které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím 

ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 

čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky (příloha č. 

5). 

 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, 

subjektům či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem 

nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 



 

Stránka 9 ze 9 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 

veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, 

či s nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 

nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které 

je součástí formuláře nabídky (příloha č. 6 zadávací dokumentace).  

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí 

nesplnění omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, může být ze zadávacího řízení 

vyloučen. 

 

 

V Boskovicích dne 14.2.2024 
 

 
 Střední průmyslová škola Jedovnice, 
příspěvková organizace  
v.z. BUDIS TRUST s.r.o. 

                                                                                       Mgr. Martin Budiš, jednatel  

 


		2024-02-14T20:20:43+0100
	Mgr. Martin Budiš




